80000000-4 Serveis d’ensenyament i formació / 80561000-4  Serveis de formació 

en salut 

Categoria del contracte: Contracte de serveis 

B. DADES ECONÒMIQUES I EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

1.  Determinació del preu  

Tant alçat  

2. Valor Estimat  

El valor estimat del contracte és de 43.553,22.-€ (Quaranta-tres mil cinc-cents cinquanta-tres amb 

vint-i-dos EUROS), IVA exclòs, d’acord a que es preveu una modificació del 10% del contracte.  

Pressupost base (sense 
IVA) 

Modificació  10% 

Valor estimat (sense IVA) 

39.593,84.-€ 3.959,38.-€ 43.553,22.-€ 

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents costos:

[...]

base a la mitja percentual del que suposen les depeses de personal pels serveis licitats segons 

l’estadística del “Banco de España” en l’informe de “Central de Balances”. 

3.  Pressupost de licitació 

El pressupost base de la licitació és de 47.908,55.-€ (Quaranta-set mil nou-cents vuit amb 

cinquanta-cinc EUROS), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de 6 dies, 

del 17 al 19 de setembre i del 24 al 26 de setembre de 2025. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta aquests imports. Així restaran